
 

1/1 
 

Број: 0601-4/61-8 
Датум: 22.06.2018. године 
 
Природно-математички факултет, као Наручилац, спроводи поступак јавне набавке мале 
вредности добара – НАМЕШТАЈ ЗА КАБИНЕТЕ, УЧИОНИЦЕ И ДРУГЕ ПРОСТОРИЈЕ, број јавне набавке 
0601-4/61, а за коју су Позив за подношење понуда и Kонкурсна документација објављени на 
Порталу јавних набавки и интеренет страници Наручиоца дана 18.06.2018. године. 
Заинтересовано лицa је дана 20.06.2018. године, доставило Наручиоцу путем електронске поште 
Захтев за додатним појашњењима у вези са припремањем понуде.  

У складу са чланом 54. и 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник   РС“, 
бр.124/12, 14/2015 и 68/2015), објављујемо одговоре на: 
 
1. Питање:  
Молимо Вас да нам појасните да ли се Потврда/Референца-Образац број 9 доставља уз понуду 
или се захтев да је понуђач у претходне три године  ( 2017. 2016. И 2015.) квалитетно и у 
уговореном року , испоручио иста или слична добра који су предмет јавне набавке у вредности 
понуде, доказује изјавом-Образац број 5? 
Одговор Наручиоца:  
Захтев да је понуђач у претходне три године (2017. 2016. и 2015.) квалитетно и у уговореном року, 
испоручио иста или слична добра који су предмет јавне набавке у вредности понуде, доказује се 
изјавом - Образац број 5, али наручилац има право да, у складу са ЗЈН, током стручне оцене од 
понуђача захтева да достави доказе којима се доказује испуњеност како обавезних, тако и 
додатних услова који су прописани конскурсном документацијом. 
 
С поштовањем,  
Природно-математички факултет  
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 0601-4/61 


